

Aanbesteding: Vegen & borstelen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Land van Cuijk
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Uitsluitingsgrond ISO 14001

Vraag:

In hoofdstuk 4, paragraaf 'Uitsluitingsgronden' wordt om een ISO 14001 certificaat gevraagd.

Is het mogelijk om aan deze uitsluitingsgrond te laten vervallen of : 'of een gelijkwaardig milieumanagementsysteem of milieuparagraaf' toe te voegen?

Wanneer deze aanvulling niet wordt toegevoegd is het voor lokale partijen als ons niet mogelijk om in te schrijven op deze aanbesteding.

In de sector wordt doorgaans bij vergelijkbare aanbestedingen geen ISO 14001 verlangd, vandaar onze vraag.

Antwoord:

ISO 14001 mag ook een gelijkwaardig milieumanagementsysteem of milieuparagraaf zijn.

Percelen: P1 Perceel Boxmeer
P2 Perceel Sint Anthonis

Beantwoord op: 23-03-2023

Label: Inhoud

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 1.3 Aanbestedingsdocumenten

Vraag:

De mogelijkheid wordt gegeven om in te schrijven op losse percelen. In deel 1.3 van de leidraad worden tevens documenten beschreven die nu niet aan de aanbestedingsdocumenten zijn toegevoegd, het is nu één geheel. Zou u de inschrijvingsbiljetten en -staten, inclusief de .rsx bestanden per perceel kunnen toevoegen aan de aanbestedingsdocumenten?

Antwoord:

De inschrijvingsstaten voor de percelen zijn toegevoegd. Werkwijze is dan bij inschrijven op perceel 1 moeten de posten van perceel 2 op 0 euro gezet worden.

Werkwijze is dan bij inschrijven op perceel 2 moeten de posten van perceel 1 op 0 euro gezet worden.

Percelen: P1 Perceel Boxmeer
P2 Perceel Sint Anthonis
Beantwoord op: 27-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Tijdsbepaling

Vraag:

In de tijdsbepaling in het bestek staat: "einde contract 31-12-2024". Is dit niet relatief kort voor een werk van dergelijke omvang? Zijn er geen verlengingsopties mogelijk?

Antwoord:
nee

Percelen: P1 Perceel Boxmeer
P2 Perceel Sint Anthonis
Beantwoord op: 23-03-2023
Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Fictieve korting

Vraag:

Wordt de EMVI gesplitst per perceel? Zo ja, naar welke rato?

Antwoord:
Ja is per perceel opgesplitst naar rato op het inschrijfbedrag per perceel

Percelen: P1 Perceel Boxmeer
P2 Perceel Sint Anthonis
Beantwoord op: 23-03-2023
Label: Inhoud